
                               令和７年５月 16 日 

ご家族様各位 

 

                           特別養護老人ホーム 桜木園 

                               施設長 丸谷 直 

 

 

 

            介護実習生受け入れのお知らせ 

 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より当事業所に対しまして 

ご指導、ご鞭撻を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度、東奥学園 福祉科 2 年生 1 名の実習生を受け入れることとなりました。 

実習期間は以下の通りとなっております。 

次世代を担う、人材を育成するため、実習カリキュラムに沿った実習を指導者 1 名がつ

いて行います。 

ご理解とご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

実習期間 

 令和 7 年 5 月 19 日（月）～ 5 月 23 日（金） 5 日間 

 令和 7 年 8 月 19 日（火）～ 8 月 29 日（金） 9 日間 

 令和 7 年 9 月 8 日（月）～ 9 月 12 日（金） 5 日間 

 令和 7 年 10 月 22 日（水）～ 10 月 31 日（金） 8 日間 

                           合計 27 日間 

実習時間 

 午前 8 時 30 分～午後 5 時 30 分 


